[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИГОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10.09.2021 г.                  №25

Об утверждении  отчета
Главы муниципального образования
Игоревского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области за 2021 год

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Совет депутатов Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

 1. Утвердить отчет Главы муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области о проделанной работе за 2021 год (приложение).
           2. Признать деятельность Главы муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области Анисимовой Натальи Михайловны за 2021 год удовлетворительной.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Игоревского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                 Н.М. Анисимова

image1.png